关于2021与2022年申报职称人员督导听课的通知
各学院（部）：
为使我校职称评审工作顺利开展，并满足教师职称评定需要，现质量办负责收集2021年与2022年需要评职称教师名单，方便安排校、院两级教学督导组听课评价。现将有关事项通知如下：
1.请各学院（部）将2021年与2022年需要评职称教师的相关信息分别填报在《2021年教师、实验技术系列职称申报人员督导听课预报表》（附件1）与《2022年教师、实验技术系列职称申报人员督导听课预报表》（附件2）中，并于11月2日前报送质量办。
2.校、院两级教学督导组将根据这两份附件中的教师名单随堂开展听课评价工作，不再单独受理这两份附件名单之外的教师听课需求。

教学质量管理办公室
2020年10月20日

附件1：2021年教师、实验技术系列职称申报人员督导听课预报表
附件2： 2022年教师、实验技术系列职称申报人员督导听课预报表